АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    16.01.2018                                                                                  № 9
О внесении дополнений в постановление
администрации муниципального образования
Красносельское 05.10.2017г. № 174

	В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательство и в целях охраны окружающей среды и сохранения древесно-кустарниковой растительности произрастающих в границах населенных пунктов на территории общего пользования и создания благоприятных условий для населения муниципального образования Красносельское,  п о с т а н о в л я ю:
1. В постановлении администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 05.10.2017 № 174 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по охране зеленых насаждений  муниципального образования  Красносельское Юрьев-Польского района» пункт 3 изложить в следующей редакции:
« 3. Утвердить заявление на подрезку и спиливание деревьев и кустарников  согласно приложению № 1».
2. Постановление администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 05.10.2017 № 174 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по охране зеленых насаждений  муниципального образования  Красносельское Юрьев-Польского района» дополнить пунктом 4 следующего содержания:
« 4. Утвердить акт комиссионного обследования зеленых насаждений  согласно приложению № 2».
3. Постановление администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 05.10.2017 № 174 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по охране зеленых насаждений  муниципального образования  Красносельское Юрьев-Польского района» дополнить пунктом 5 следующего содержания:
« 5. Утвердить реестр заявлений на подрезку и спиливание деревьев и кустарников  согласно приложению № 3».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на директора МКУ ЦУ МО Красносельское.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава  администрации

            С.Ю. Блинов

Приложение №1
администрации муниципального
образования Красносельское
                                                                                                                         от  16.01.2018г. № 9

 Главе администрации МО Красносельское
________________________________
от__________________________________
                                                                   (Ф.И.О.)
_______________________________________________
                                                               (адрес места жительства (места нахождения)

    ________________________________________
                                                                                  (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу произвести подрезку (спиливание) дерева (кустарника) по адресу:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
Количество деревьев (кустарников) _______________________________________
Порода дерева (кустарника) ______________________________________________
Причина подрезки (спиливания) __________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись заявителя _________________
                                                                                                                                                      (подпись)

Дата «_____» ____________ 20____

Приложение №2
администрации муниципального
образования Красносельское
                                                                                                                         от  16.01.2018г. № 9

АКТ
комиссионного обследования зеленых насаждений
«___» ___________ 20____

Комиссия в составе:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Провела обследования зеленых насаждений по адресу:

______________________________________________________________________

Поступившего «___» __________ 20___г. № ______ от «____» _________20____г.

Результаты комиссионного обследования
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Решение:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подписи членов комиссии:
_______________________   /____________________________/

_______________________   /____________________________/

_______________________   /____________________________/
М.П.

Приложение №3
администрации муниципального
образования Красносельское
                                                                                                                         от  16.01.2018г. № 9

РЕЕСТР
Заявлений на подрезку и спиливание деревьев и кустарников на __________ год.

	№ п/п
	Ф.И.О.
заявителя
	Адрес, телефон заявителя
	Местонахождение дерева и (или) кустарника, подлежащего спиливанию и (или) подрезки
	Дата проведения обследования дерева и (или) кустарника
	Результат проведения обследования дерева и (или) кустарника
	Плановый срок спиливания и (или) подрезки дерева и (или) кустарника
	Примечание

	1

	2

	3

	4

	…